ulPi
ESTADO DE SERGIPE

uururcÍpro DE NossA SENHoRA DAs DoREs
FUNDo MuNrcrpAL oe lssrsrÊncrA socrAL

HOMOLOGA AO

REFERENCIA pnecÃo PRESENCTAL sRp No 0'4/ zo,.g lFvtAs

OBJ ETO

REGISTRO DE PREçOS PARA FORNE.CIMENTO DE CESTAS
BASICAS PARA ATENDER A POPULAçAO QUE SE ENCONTRA
eu srrunçÃo DE vULNERABTLTDADE lto uutrrcÍpro oe
NOSSA SENHORA DAS DORES,

Na forma preconizada no art. 70, inc. III do Decreto Munic,pal no
Ol9/2O73, HOMOLOGO o resultado final do processo licitatório, na modalidade Pregão
Presencial SRP no 04I2019/FMS, sendo vencedora a empresa: MAXIMO COUÉRCIO f
DISTRIBUIçAO EIRELI EPP, inscrita no CNPI no 24.343.530/ 0001-09, perfazendo um
valor total de R$ 186.030,00 (cento e oitenta e seis mil e trinta reais). para o certame.

Publique-se.

Providências de praxe.

Nossa Senhora das Dores/SE, 11 de dezembro de 2019.

JAILEN E PEREIRA souzA sANTos
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora das Dores

I

I